
2022年 1 月 20 日 
お客様各位 
 

弊社取扱い商品価格改定のお知らせ 

 
拝啓 
大寒の候、皆さまにおかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社

の商品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。 
さて、大変心苦しいお知らせではございますが、ご存じの通り昨今の原油価格高騰により輸
送コストの上昇、原材料価格の上昇により、企業努力のみでは従来の価格を維持することが
困難な状況になってまいりました。 
つきましては、来年２月以降、弊社取扱い商品の価格改定を実施させて頂きます。 
今後も企業努力をおこないながら、お客様にご満足いただける商品をご提供し続けていけ
るよう努めてまいります。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

 
■ 対象商品：プライモールエレメンツ 全商品 

シトラスマジック エアフレッシュナー 全商品 
べジーウォッシュ オリジナル 
グランマルーシーズ 全商品 
ビゴー＆セージ 全商品 

 
■ 改定時期：2022 年 2月 1日 
■ 改定内容：約 5～18%の値上げ 
 
 

以上 
 
 

Green Letter 合同会社 


